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Administracja i finanse samorządowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo w biznesie i administracji

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

 

Interpretowania i stosowania w praktyce prawa związanego z administracją, finansami i rachunkowością.

Realizowania zadań publicznych i podejmowania decyzji strategicznych dla środowiska lokalnego i
regionalnego.

 
 

Budowania strategii rozwoju jednostek terytorialnych.

Nawiązywania i utrzymywania kontaktów z partnerami społecznymi 
i gospodarczymi.

 
 

Tworzenia budżetów jednostek samorządu terytorialnego i budżetów zadaniowych.

Samodzielnego sporządzania bilansów, prowadzenia rozliczeń finansowych.

 
 
 

Zarządzania majątkiem gminy, powiatu i samorządu województwa.

Pozyskiwania źródeł finansowania inicjatyw wspierających rozwój terytoriów.
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Praca dla Ciebie:

urzędy marszałkowskie,

urzędy miast i gmin,

urzędy pracy,

instytucje podległe jednostkom samorządu terytorialnego: m.in.
ośrodki zdrowia, kultury,

przedsiębiorstwa komunalne,

organizacje samorządu gospodarczego: m.in. izby przemysłowo-
handlowe, rolnicze,

izby samorządu zawodowego: m.in. izby lekarskie, budownictwa,

referent ds. analiz oświatowych,

specjalista ds. przygotowania inwestycji,

główny specjalista ds. finansów,

kierownik ds. finansowo-administracyjnych,

specjalista ds. zamówień publicznych,

sekretarz urzędu miasta.

 
 
 
 

Opinia:

"

"W moim życiu miały miejsce wydarzenia, które nauczyły mnie walczyć i spotęgowały wiarę we własne możliwości.

Myślę więc, że jeśli się czegoś naprawdę pragnie, to nie ma przed człowiekiem rzeczy niemożliwych. Ważną dla mnie

sprawą jest rozwój osobisty. Jestem na etapie wyboru jednej ścieżki zawodowej, dlatego próbuję wielu rzeczy. Jestem

baristą, sommelierem, aktorem i modelem, ale interesuję się też sztukami walki i marketingiem internetowym. Dla

mnie studia na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin to możliwość zdobycia ogromnej wiedzy oraz nawiązania

ciekawych i inspirujących kontaktów".

 
 
 
 
"

Damian Cękała
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student WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

Program studiów

Przedmioty kształcenia specjalnościowego dla: Administracja i finanse samorządowe

Przedmioty kształcenia specjalnościowego:

Strategia rozwoju gminy i regionu

Rachunkowość budżetowa

Podatki i opłaty lokalne

Ordynacja podatkowa

Umowy w administracji w praktyce

Obsługa administracyjna samorządu terytorialnego

Egzekucja w administracji

Gospodarka komunalna

Fundusze UE

 

Szczegółowy program studiów na stronie BIP.

Wykładowcy

Krzysztof Wawrzycki

Absolwent Wydziału Planowania i Finansowania Gospodarki Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Wyższej Szkoły Policji

w Szczytnie, na kierunku Kryminalistyka. Oficer dyplomowany Policji w stopniu nadkomisarza Policji – obecnie w

stanie spoczynku. W Policji służył 28 lat, z czego 28 w pionie kryminalnym. Wieloletni pracownik Laboratorium

Kryminalistycznego KWP w Szczecinie – biegły z zakresu daktyloskopii i koordynator Pionu Techniki Kryminalistycznej

KWP w Szczecinie, funkcjonariusz zespołu ds. nadzoru nad postępowaniami przygotowawczymi w Wydziale

Dochodzeniowo-Śledczym KWP w Szczecinie. Obecnie wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin.

Zbigniew Małecki

Absolwent Wydziału Administracji Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu oraz Wyższej Szkoły Policji w

Szczytnie, na kierunku Administracja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, ze specjalizacją kryminalną. Oficer

dyplomowany Policji w stopniu podinspektora Policji – obecnie w stanie spoczynku. Przez kilka lat był Komendantem

Komisariatu. W Policji służył 28 lat, z czego 20 w pionie kryminalnym. Ponadto jest byłym pracownikiem

https://bip.poznan.merito.pl/attachments/1805/download
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dydaktycznym Szkoły Policji w Pile, autorem tekstów i publikacji zawodowych poświęconych współpracy samorządu

terytorialnego z Policją w zakresie administrowania bezpieczeństwem i porządkiem publicznym. Obecnie wykładowca

na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin.

dr Włodzimierz Zasadzki

Doktor nauk ekonomicznych i wieloletnim wykładowca szkół wyższych. Członek rad nadzorczych i zarządów, w tym

również spółek giełdowych. Od 2008 r. związany z Uniwersytetem WSB Merito Szczecin. Jest autorem ponad 40

publikacji naukowych i ponad 30 opracowań konsultingowych na rzecz przedsiębiorstw oraz instytucji rządowych i

samorządowych. Od wielu lat związany również z praktyką gospodarczą, na takich stanowiskach jak m.in.: Burmistrz

Międzyzdrojów, Skarbnik Powiatu Kamieńskiego.

dr Andrzej Kokiel

Jest doktorem nauk humanistycznych. W pracy naukowej specjalizuje się w problematyce wartości mieszczących się

w strukturze osobowości człowieka. Prowadzi zajęcia z Psychologii i Pedagogiki na Uniwersytecie WSB Merito

Szczecin. Jest opiekunem merytorycznym Koła Naukowego Psychoterapii. Ukończył czteroletnią szkołę psychoterapii

w Krakowskim Centrum Psychodynamicznym posiadającym akredytację Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

Pracuje w nurcie psychodynamicznym opartym na psychoanalizie Zygmunta Freuda. Doświadczenie terapeutyczne

potwierdza wieloletnia praktyka oraz staż kliniczny zrealizowany w V Oddziale Ogólnopsychiatrycznym z

Pododdziałem Leczenia Zaburzeń Afektywnych szpitala „Zdroje”.

Zajmuje się w szczególności diagnozą, interwencją kryzysową i psychoterapią ukierunkowaną na młodzież i osoby

dorosłe. Realizowana praktyka podlega systematycznej superwizji zgodnie z zasadami obowiązującymi w pracy

terapeutycznej.

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

do 30 stycznia

czesne już od

388 zł 455 zł zł

miesięcznie
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Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 388 zł


